
2024 年 10 ⽉ 9 ⽇ 
会員の皆様へ 

株式会社東祥 
ホリデイスポーツクラブ本部 

執⾏役員 ⽥宮 義道 
ホリデイスポーツクラブ⼤野城 

店⻑ ⾼濱 秀幸 
 

「ホリデイスポーツクラブ⼤野城」閉店のお知らせ 
 
拝啓 秋涼の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素はホリデイスポーツクラブ⼤野城をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 
さて、当施設は 2007 年に開業して以来、会員の皆様、地域の皆様に⽀えられ 17 年間営業を続けて参
りました。2020 年に拡⼤した新型コロナウイルスに加え、電気ガス等のエネルギー価格の⾼騰の影響
を受けながらも、会員皆様のご理解・ご協⼒のもと様々な努⼒を重ね営業を続けてきました。そのよう
な中でも、契約更新に向けて地権者との交渉を続けてまいりましたが、これ以上の営業継続は困難と
判断し 2024 年 12 ⽉ 28 ⽇（⼟）をもちまして、営業を終了することといたしました。 
 
皆様の⻑年にわたるご愛顧に⼼から感謝申し上げます。また、12 ⽉ 28 ⽇（⼟）までの間、会員の皆様
に楽しく運動していただけるよう、従業員⼀同、誠⼼誠意努めて参ります。 
何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．最終営業⽇ 

2024 年 12 ⽉ 28 ⽇（⼟） 23：00 終了 
 
２．⽉会費のご請求について 

2024 年 12 ⽉分にて終了いたします。 
引落⽇：12 ⽉ 27 ⽇（⾦） 

 
３．福岡近隣店舗への移籍について 

移籍⼿続きは、12 ⽉ 28 ⽇（⼟）まで⼤野城店にて簡単なお⼿続きで承ります。 
 
４．レンタルロッカーについて 

レンタルロッカーは 12 ⽉ 28 ⽇（⼟）をもちまして終了となりますので、それまでの間にお荷物
は必ずお持ち帰りください。 

 
５．閉店に伴うお問い合わせ先 

ホリデイスポーツクラブ⼤野城 
ＴＥＬ：092-589-7700 

  
 

以上 


